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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93313401R

2. Data e Regjistrimit 13/09/2019
3. Emri i Subjektit KriBuild
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Lagja "29 Marsi" Rruga "Fier- Patos" km 
7, banesa nr. 7/1. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu murature betoni e betonarmeje, punime 

shembjesh, punime ne toke te germuar, prodhime material 
ndertimi, inerte, gure, elemente betoni dhe betonarmeje te 
zakonshem, material me baze bitumi sintetike, shfrytezim 
industrial te karrierave te gurit, rezervave minerale te llojeve 
te ndryshme, punime me lende plasese dhe shperthyese. 
Ndertime civile dhe ekonomike, industrial, turistike dhe 
bujqesore, mbi 5 kate, ndertim me skelet mbi 8 kate, 
rikonstruksione te ndryshme, kompletimet dhe instalimet e 
nevojshme per to. Ndertime rrugore, punime te shtresave te 
rruges, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim autostrada, pista, aeroporte, heliopote, ndertime 
hekurudhore, punime hekurudhore, special te shinave e 
traversave ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim 
vepra arti mbi 10 m ura, estakada, ura metalike, ura te 
varura. Ndertime portuale, bankina, banesa, pontile, punime 
thellimi, drenimi. Ndertime ujesjellesa, kanalizime, kanale e 
impiante vaditje etj. Shitblerje dhe import-eksport 
karburantesh dhe vajrash lubrifikante, mobiljesh, pajisjesh 
kancelarike dhe te zyrave, shitblerje dhe montim perdesh, 
tendash, grilash dhe mbulim fasadash te ndryshme si dhe cdo 
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lloj aktiviteti tjeter ekonomik qe nuk bie ndesh me ligjin. 
Tregtim te artikujve te  ndryshme  industirale e ushqimore 
,goma per automjete , dezifektant , maska mbrojtese te 
llojeve te ndryshe . Tregetim i pjeseve te kembimit . 
Sherbime servisi , lavazho . Tregetim materialesh pastrami , 
detergjent. Tregetim I veglave te punes si dhe materiale 
hidraulike . Tregetim I materialeve logjistike .Grumbullim te 
bimeve medicinal . Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane-ndriçimi e sinjalizimi urban.
Kristian Rushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2019                Deri: 28/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrvisResulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 98.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristianRushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 102.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KriBuild
E-Mail: irvisresulaj@yahoo.com  
Telefon: 0698374333  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-318615-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CBF596-6C41-427D-AB95-02C171CA2195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59DC189-D902-438F-AA1C-4BEC270A7027
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549784-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
17.07.2020 për miratimin e ndryshimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Punime dheu murature betoni e betonarmeje, punime shembjesh, 
punime ne toke te germuar, prodhime material ndertimi, inerte, gure, elemente betoni dhe 
betonarmeje te zakonshem, material me baze bitumi sintetike, shfrytezim industrial te 
karrierave te gurit, rezervave minerale te llojeve te ndryshme, punime me lende plasese 
dhe shperthyese. Ndertime civile dhe ekonomike, industrial, turistike dhe bujqesore, mbi 5 
kate, ndertim me skelet mbi 8 kate, rikonstruksione te ndryshme, kompletimet dhe 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime rrugore, punime te shtresave te rruges, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim autostrada, pista, aeroporte, heliopote, 
ndertime hekurudhore, punime hekurudhore, special te shinave e traversave ne sistemin 
elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim vepra arti mbi 10 m ura, estakada, ura metalike, ura te 
varura. Ndertime portuale, bankina, banesa, pontile, punime thellimi, drenimi. Ndertime 
ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditje etj.")          u be            ("Punime dheu 
murature betoni e betonarmeje, punime shembjesh, punime ne toke te germuar, 
prodhime material ndertimi, inerte, gure, elemente betoni dhe betonarmeje te 
zakonshem, material me baze bitumi sintetike, shfrytezim industrial te karrierave te 
gurit, rezervave minerale te llojeve te ndryshme, punime me lende plasese dhe 
shperthyese. Ndertime civile dhe ekonomike, industrial, turistike dhe bujqesore, mbi 
5 kate, ndertim me skelet mbi 8 kate, rikonstruksione te ndryshme, kompletimet dhe 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime rrugore, punime te shtresave te rruges, 
punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim autostrada, pista, 
aeroporte, heliopote, ndertime hekurudhore, punime hekurudhore, special te shinave 
e traversave ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim vepra arti mbi 10 m ura, 
estakada, ura metalike, ura te varura. Ndertime portuale, bankina, banesa, pontile, 
punime thellimi, drenimi. Ndertime ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditje 
etj. Shitblerje dhe import-eksport karburantesh dhe vajrash lubrifikante, mobiljesh, 
pajisjesh kancelarike dhe te zyrave, shitblerje dhe montim perdesh, tendash, grilash 
dhe mbulim fasadash te ndryshme si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter ekonomik qe nuk 
bie ndesh me ligjin.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620069-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.10.2020 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Punime dheu murature betoni e betonarmeje, punime shembjesh, 
punime ne toke te germuar, prodhime material ndertimi, inerte, gure, elemente betoni dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF2A37C-F9F3-4698-A423-6014DF717FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADFFC5E-730B-418D-9930-DE11AC775A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADFFC5E-730B-418D-9930-DE11AC775A3F
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betonarmeje te zakonshem, material me baze bitumi sintetike, shfrytezim industrial te 
karrierave te gurit, rezervave minerale te llojeve te ndryshme, punime me lende plasese 
dhe shperthyese. Ndertime civile dhe ekonomike, industrial, turistike dhe bujqesore, mbi 5 
kate, ndertim me skelet mbi 8 kate, rikonstruksione te ndryshme, kompletimet dhe 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime rrugore, punime te shtresave te rruges, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim autostrada, pista, aeroporte, heliopote, 
ndertime hekurudhore, punime hekurudhore, special te shinave e traversave ne sistemin 
elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim vepra arti mbi 10 m ura, estakada, ura metalike, ura te 
varura. Ndertime portuale, bankina, banesa, pontile, punime thellimi, drenimi. Ndertime 
ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditje etj. Shitblerje dhe import-eksport 
karburantesh dhe vajrash lubrifikante, mobiljesh, pajisjesh kancelarike dhe te zyrave, 
shitblerje dhe montim perdesh, tendash, grilash dhe mbulim fasadash te ndryshme si dhe 
cdo lloj aktiviteti tjeter ekonomik qe nuk bie ndesh me ligjin.")          u be            ("Punime 
dheu murature betoni e betonarmeje, punime shembjesh, punime ne toke te germuar, 
prodhime material ndertimi, inerte, gure, elemente betoni dhe betonarmeje te 
zakonshem, material me baze bitumi sintetike, shfrytezim industrial te karrierave te 
gurit, rezervave minerale te llojeve te ndryshme, punime me lende plasese dhe 
shperthyese. Ndertime civile dhe ekonomike, industrial, turistike dhe bujqesore, mbi 
5 kate, ndertim me skelet mbi 8 kate, rikonstruksione te ndryshme, kompletimet dhe 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime rrugore, punime te shtresave te rruges, 
punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim autostrada, pista, 
aeroporte, heliopote, ndertime hekurudhore, punime hekurudhore, special te shinave 
e traversave ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim vepra arti mbi 10 m ura, 
estakada, ura metalike, ura te varura. Ndertime portuale, bankina, banesa, pontile, 
punime thellimi, drenimi. Ndertime ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditje 
etj. Shitblerje dhe import-eksport karburantesh dhe vajrash lubrifikante, mobiljesh, 
pajisjesh kancelarike dhe te zyrave, shitblerje dhe montim perdesh, tendash, grilash 
dhe mbulim fasadash te ndryshme si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter ekonomik qe nuk 
bie ndesh me ligjin. Tregtim te artikujve te  ndryshme  industirale e ushqimore ,goma 
per automjete , dezifektant , maska mbrojtese te llojeve te ndryshe . Tregetim i 
pjeseve te kembimit . Sherbime servisi , lavazho . Tregetim materialesh pastrami , 
detergjent. Tregetim I veglave te punes si dhe materiale hidraulike . Tregetim I 
materialeve logjistike .Grumbullim te bimeve medicinal . Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane-ndriçimi e sinjalizimi urban.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174C2A59-82F2-4A3C-BB1F-1CF9FB077DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572039AB-0EF0-4F2B-8701-755726575193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572039AB-0EF0-4F2B-8701-755726575193
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(i nëpunësit të sportelit)


